
回数券は車内とエスカードプラザで、１日乗車券は車内で、定
期券はエスカードプラザと関東鉄道㈱つくば中央営業所で購
入できます。通勤ライナーの回数券は、関東鉄道バスの市内区
間でも利用できます。
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通勤ライナールートマップのエリア

西友

カスミ

牛久運動公園

すくすく広場

中央生涯学習
センター

牛久市役所

牛久警察署

牛久さくら園

つくばセントラル病院牛久シャトー

岡田小学校

牛久第三中学校

かっぱの碑

元気館

牛久第二小学校

カワチ薬局

神谷小学校

向台小学校

三日月橋生涯学習センター

牛久自然観察の森

ジョイフーズ 総合福祉センター

ヨークベニマル

牛久小学校

牛久第一中学校

下根中学校

中根小学校

ヨークベニマル

ひたち野うしく中学校 ひたち野うしく小学校

牛久南中学校
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運動公園ルート

小坂団地ルート

ひたち野うしくルート

みどり野ルート

刈谷ルート

刈谷城中ルート

つつじが丘ルート
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20

右回り

左回り

21

22

９

右回りは
こちらを通ります
㉔→㉕→㉘

左回り❷❹❺❼便は
こちらを通ります
㉘→㉔

左回り❸❻便は
こちらを通ります
㉘→㉗→㉖→㉔

左回り❶❷❹❺❼便のみ
⑳を通ります
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みらい市

つくば市
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牛久沼

阿見町

龍ケ崎市
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ひたち野うしく駅
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牛久シャトー

カスミ
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ヤックスドラッグ
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東洋大付属牛久高校

牛久第一中学校

中央図書館
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中央生涯
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18 夕方ルートは
こちらを通ります

朝ルートは
この方向で回ります
①→②→③…①

夕方ルートは
この方向で回ります

①→⑱→⑰…⑳→⑲→①

19

20

1000 500m1000 500m

上柏田・むつみルート

さくら台・みどり野ルート

かっぱ号/日中ルートマップ

かっぱ号の料金

かっぱ号/通勤ライナー（平日のみ）ルートマップ

①日中ルート：１回100円（こども50円）
　回数券22枚綴2,000円（こども1,000円）
　１日乗車券200円（こども100円）
②通勤ライナー：１回170円（こども90円）
　回数券22枚綴3,400円（こども1,700円）
　定期券（通勤・通学用）あり
※①、②とも障がい者等の割引  半額
（障がい者割引には、手帳またはミライロIDの提示が必要です。）
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❹西口

東
口

のりば 行　先
①つくばセンター
②建築研究所
かっぱ号/運動公園ルート
⑪稲敷エリア広域バス（江戸崎・牛久ルート）
かっぱ号/ひたち野うしくルート
かっぱ号/ひたち野うしくルート

のりば 行　先

❶

❶

❷

❷
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❸

❹

❺

西
口

東
口

⑨さくら台循環・みどり野循環　
⑧ニュータウン長山
⑩小坂団地・牛久浄苑（牛久大仏）
かっぱ号/小坂団地ルート
かっぱ号/運動公園ルート
かっぱ号/みどり野ルート
かっぱ号/上柏田・むつみルート（通勤ライナー）
かっぱ号/さくら台・みどり野ルート（通勤ライナー）
⑤緑が丘団地　
⑥茎崎高校
⑦三日月橋生涯学習センター
④みどりの駅
③谷田部車庫
かっぱ号/つつじが丘ルート
かっぱ号/刈谷ルート
かっぱ号/刈谷城中ルート
つくバス/茎崎シャトル
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タクシーのりば
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西口
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タクシーのりば

タクシーのりば

かっぱ号

かっぱ号

かっぱ号

❶

ひたち野うしく駅バスのりば

牛久駅バスのりば

●PASMO・Suicaをはじめ、全国10種類の交通系IC
カードがご利用いただけます。
●バスと鉄道の乗り継ぎも１枚のカードでスムーズにご
利用いただけます。

かっぱ号、市内の路線バス、鉄道で交通系ICカード※が使えます！

ご利用可能なICカード
PASMO、 Suica、 Kitaca、 manaka、 TOICA、 PiTaPa、 ICOCA、 はやかけん、 nimoca、 SUGOCAお問い合わせ先  牛久市経営企画部政策企画課公共交通対策室  029-873-2111（代表）

ホームページ  http://www.city.ushiku.lg.jp/page/page001458.html

牛久市

公共交通マップ

●牛久駅の駅前広場は送迎のクルマで混雑しています
●健康や環境のためにも、家族で話し合って、送迎を行わない曜日を決めてはどうでしょうか
●かっぱ号や路線バス、徒歩で駅まで移動する生活にトライしてみませんか

令和５年10月改正

http://ushiku-kappa.bus-go.com

かっぱ号に簡単アクセス！

○乗りたいバスの情報が表示されます！
○各バス停の時刻表も確認できます！

②停留所を選択して下さい

牛久市コミュニティバス《かっぱ号》バスロケーションシステム

©SHINOBU ARIGA

乗りたいバスがどこにいるのか
すぐにわかります。

QRコードをスマートホンで
読み取るか、URLを入力 ①路線を選択して下さい



牛久市コミュニティバス《かっぱ号》時刻表
※通勤ライナーは平日のみの運行です。 　※12月31日～1月3日は運休します。（通勤ライナー含む）

右回り
①牛久駅東口
②牛久シャトー前
③牛久市役所
④大岡山
⑤東洋高校入口
⑥つくばセントラル病院前
⑦農協前
⑧岡田小学校前
⑨上池台団地
⑩ゴルフ練習場前
⑪下根ヶ丘
⑫上池親水公園
⑬上池台中央
⑭上池台東
⑮第八岡見
⑯岡見町
⑰岡部
⑱小坂団地
⑲団地中央
㉑小坂団地入口
㉒上太田会館
㉓牛久市総合福祉センター
㉔女化東
㉕牛久自然観察の森正門
㉘さくら台４丁目
㉙神谷小学校入口
㉚さくら台区民会館
㉛神谷市営住宅入口
32柏田台入口
33神谷２丁目
34南３丁目
35関電工前
①牛久駅東口

❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻ ❼
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9:41
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9:47
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9:50

9:55

9:57
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10:07
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10:11
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10:50

10:52

10:53
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10:59
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14:31

14:40
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15:13

15:14

15:15

15:16

15:16

15:17

15:19

15:21

15:26

15:27

15:28

15:30

15:35

15:37

15:40

15:43

15:44

15:45

15:46

15:47

15:49

15:50

15:51

16:00

16:30

16:32

16:33

16:35

16:36

16:37

16:38

16:39

16:41

16:43

16:44

16:45

16:46

16:46

16:47

16:49

16:51

16:56

16:57

16:58

17:00

17:05

17:07

17:10

17:13

17:14

17:15

17:16

17:17

17:19

17:20

17:21

17:30

①牛久駅東口
35関電工前
34南３丁目
33神谷２丁目
32柏田台入口
㉛神谷市営住宅入口
㉚さくら台区民会館
㉙神谷小学校入口
㉘さくら台４丁目
㉗女化中央
㉖女化区民会館前
㉔女化東
㉓牛久市総合福祉センター
㉒上太田会館
㉑小坂団地入口
⑳小坂城跡入口
⑲団地中央
⑱小坂団地
⑰岡部
⑯岡見町
⑮第八岡見
⑭上池台東
⑬上池台中央
⑫上池親水公園
⑪下根ヶ丘
⑩ゴルフ練習場前
⑨上池台団地
⑧岡田小学校前
⑦農協前
⑥つくばセントラル病院前
⑤東洋高校入口
④大岡山
③牛久市役所
②牛久シャトー前
①牛久駅東口

❶左回り ❷ ❸ ❹ ❺ ❻ ❼
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13:46
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13:48
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13:51

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

14:00

14:01

14:10

14:25

14:27

14:28

14:29

14:31

14:32

14:33

14:33

14:34

14:38

14:39

14:41

14:44

14:47

14:49

−

14:50

14:52

14:55

14:57

14:59

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

15:06

15:08

15:09

15:10

15:11

15:12

15:15

15:16

15:25

15:50

15:52

15:53

15:54
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15:57
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16:01

16:06

16:09

16:11

16:13

16:15
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16:20

16:22
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16:26

16:27

16:28

16:29

16:31

16:33

16:34

16:35

16:36

16:37

16:40

16:41

16:50

小坂団地ルート

①ひたち野うしく駅東口
②みずべ公園前
③ひたち野西4丁目
④ひたち野西1丁目西
⑤ひたち野西1丁目東
⑥ひたち野西2丁目
⑦ひたち野うしく小学校前
⑧ひたち野西3丁目北
⑨電車の見える丘公園前
⑩ひたち野西3丁目南
⑪ひたち野うしく駅西口
⑫ひたち野東2丁目
⑬ひたち野東4丁目西
⑭ひたち野東3丁目
⑮クリニックビレッジ入口
⑯ひたち野東4丁目南
⑰びゅうパルク前
⑱みんなの家公園前
①ひたち野うしく駅東口
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12:51

12:55

13:00

13:01

13:03

13:04

13:05

13:07

13:07

13:15

13:25

13:29

13:30

13:31

13:32

13:33

13:34

13:35

13:36

13:36

13:40

13:45

13:46

13:48

13:49

13:50

13:52

13:52

14:00

14:10

14:14

14:15

14:16

14:17

14:18

14:19

14:20

14:21

14:21

14:25

14:30

14:31

14:33

14:34

14:35

14:37

14:37

14:45

10
14:55

14:59

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

15:05

15:06

15:06

15:10

15:15

15:16

15:18

15:19

15:20

15:22

15:22

15:30

11
15:40

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:49

15:50

15:51

15:51

15:55

16:00

16:01

16:03

16:04

16:05

16:07

16:07

16:15

12
16:25

16:29

16:30

16:31

16:32

16:33

16:34

16:35

16:36

16:36

16:40

16:45

16:46

16:48

16:49

16:50

16:52

16:52

17:00

13
17:10

17:14

17:15

17:16

17:17

17:18

17:19

17:20

17:21

17:21

17:25

17:30

17:31

17:33

17:34

17:35

17:37

17:37

17:45

ひたち野うしくルート

①牛久駅東口
⑲東洋高校入口
⑳つくばセントラル病院前
②上柏田
③上柏田４丁目
④松ヶ丘入口
⑤上柏田３丁目西
⑥上柏田３丁目北
⑦上柏田２丁目北
⑧上柏田２丁目
⑨栄町２丁目北
⑩上柏田１丁目
⑪さくら園
⑫むつみ団地
⑬二池北
⑭二池
⑮栄西
⑯栄町第１児童公園入口
⑰栄町６丁目
⑱中央２丁目
①牛久駅東口

①牛久駅東口
⑱中央２丁目
⑰栄町６丁目
⑯栄町第１児童公園入口
⑮栄西
⑭二池
⑬二池北
⑫むつみ団地
⑪さくら園
⑩上柏田１丁目
⑨栄町２丁目北
⑧上柏田２丁目
⑦上柏田２丁目北
⑥上柏田３丁目北
⑤上柏田３丁目西
④松ヶ丘入口
③上柏田４丁目
②上柏田
⑳つくばセントラル病院前
⑲東洋高校入口
①牛久駅東口

朝❶朝ルート 夕方ルート朝❷ 朝❸ 朝❹ 朝❺ 朝❻
−

−

−

5:31

5:32

5:33

5:34

5:34

5:36

5:37

5:38

5:38

5:39

5:40

5:41

5:42

5:44

5:45

5:46

5:46

5:50

−

−

−

5:55

5:56

5:57

5:58

5:58

6:00

6:01

6:02

6:02

6:03

6:04

6:05

6:06

6:08

6:09

6:10

6:10

6:14

6:22

−

−

6:28

6:29

6:30

6:31

6:32

6:34

6:35

6:36

6:37

6:38

6:39

6:40

6:41

6:43

6:44

6:45

6:45

6:52

6:40

−

−

6:46

6:47

6:48

6:49

6:50

6:52

6:53

6:54

6:55

6:56

6:57

6:58

6:59

7:01

7:02

7:03

7:03

7:10

7:00

−

−

7:06

7:07

7:08

7:09

7:10

7:12

7:13

7:14

7:15

7:16

7:17

7:18

7:19

7:21

7:22

7:23

7:23

7:30

7:15

−

−

7:21

7:22

7:23

7:24

7:25

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

7:32

7:33

7:34

7:36

7:37

7:38

7:38

7:45

夕❼ 夕❽ 夕❾ 夕10 夕11 夕12 夕13 夕14 夕15
17:50

17:54

17:55

17:56

17:57

17:59

18:00

18:01

18:01

18:02

18:03

18:04

18:04

18:06

18:06

18:07

18:08

18:09

18:10

18:11

18:24

18:15

18:19

18:20

18:21

18:22

18:24

18:25

18:26

18:26

18:27

18:28

18:29

18:29

18:31

18:31

18:32

18:33

18:34

18:35

18:36

18:49

18:35

18:39

18:40

18:41

18:42

18:44

18:45

18:46

18:46

18:47

18:48

18:49

18:49

18:51

18:51

18:52

18:53

18:54

18:55

18:56

19:09

19:10

19:14

19:15

19:16

19:17

19:19

19:20

19:21

19:21

19:22

19:23

19:24

19:24

19:26

19:26

19:27

19:28

19:29

19:30

19:31

19:44

19:25

19:29

19:30

19:31

19:32

19:34

19:35

19:36

19:36

19:37

19:38

19:39

19:39

19:41

19:41

19:42

19:43

19:44

19:45

19:46

19:59

19:50

19:54

19:55

19:56

19:57

19:59

20:00

20:01

20:01

20:02

20:03

20:04

20:04

20:06

20:06

20:07

20:08

20:09

20:10

20:11

20:22

20:10

20:14

20:15

20:16

20:17

20:19

20:20

20:21

20:21

20:22

20:23

20:24

20:24

20:26

20:26

20:27

20:28

20:29

20:30

20:31

20:42

20:25

20:29

20:30

20:31

20:32

20:34

20:35

20:36

20:36

20:37

20:38

20:39

20:39

20:41

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:46

20:57

20:46

20:50

20:51

20:52

20:53

20:55

20:56

20:57

20:57

20:58

20:59

21:00

21:00

21:02

21:02

21:03

21:04

21:05

21:06

21:07

21:18

通勤ライナー（平日のみ）/上柏田・むつみルート

①牛久駅東口
②今泉工業所
③牛久ミニゴルフ
④神谷４丁目
⑤神谷小学校下
⑥さくら台３丁目東
⑦さくら台３丁目
⑧さくら台区民会館
⑨神谷市営住宅前
⑩神谷市営住宅入口
⑪東みどり野区民会館
⑫南５丁目
⑬南５丁目東
⑭ふれあい橋下
⑮神谷６丁目
①牛久駅東口

朝❶ 朝❷ 朝❸ 朝❹ 夕❺ 夕❻
−

5:26

5:27

5:27

5:28

5:29

5:29

5:30

5:31

5:31

5:35

5:36

5:36

5:37

5:37

5:45

5:50

5:57

5:58

5:58

5:59

6:00

6:00

6:01

6:02

6:02

6:06

6:07

6:07

6:08

6:08

6:18

6:24

6:31

6:32

6:32

6:33

6:34

6:34

6:35

6:36

6:36

6:40

6:41

6:41

6:42

6:42

6:52

7:00

7:07

7:08

7:08

7:09

7:10

7:10

7:11

7:12

7:12

7:16

7:17

7:17

7:18

7:18

7:30

17:50

17:57

17:58

17:58

17:59

18:00

18:00

18:01

18:02

18:02

18:06

18:07

18:07

18:08

18:08

18:20

18:35

18:42

18:43

18:43

18:44

18:45

18:45

18:46

18:47

18:47

18:51

18:52

18:52

18:53

18:53

19:05

夕❼ 夕❽ 夕❾
19:25

19:32

19:33

19:33

19:34

19:35

19:35

19:36

19:37

19:37

19:41

19:42

19:42

19:43

19:43

19:55

20:10

20:17

20:18

20:18

20:19

20:20

20:20

20:21

20:22

20:22

20:26

20:27

20:27

20:28

20:28

20:38

20:46

20:53

20:54

20:54

20:55

20:56

20:56

20:57

20:58

20:58

21:02

21:03

21:03

21:04

21:04

21:14

通勤ライナー（平日のみ）/さくら台・みどり野ルート

①牛久駅西口
②田宮町
③洋チャン食堂前
④つつじが丘東公園
⑤つつじが丘中央
⑥第１公園入口
⑦弁天前
⑧宝陽台北
⑨宝陽台公民館
⑩第２公園前
⑪公園前
⑫第二つつじが丘
⑬牛久第二小学校前
⑭つつじが丘西
⑮つつじが丘南
⑯つつじが丘坂上
⑰つつじが丘入口
⑱つつじが丘保育園入口
①牛久駅西口

❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻ ❼ ❽ ❾
7:50

7:52

7:52

7:52

7:53

7:55

7:58

7:59

7:59

8:01

8:02

8:03

8:04

8:05

8:06

8:06

8:07

8:07

8:10

8:20

8:22

8:22

8:22

8:23

8:25

8:28

8:29

8:29

8:31

8:32

8:33

8:34

8:35

8:36

8:36

8:37

8:37

8:40

9:40

9:42

9:42

9:42

9:43

9:45

9:48

9:49

9:49

9:51

9:52

9:53

9:54

9:55

9:56

9:56

9:57

9:57

10:00

10:10

10:12

10:12

10:12

10:13

10:15

10:18

10:19

10:19

10:21

10:22

10:23

10:24

10:25

10:26

10:26

10:27

10:27

10:30

11:25

11:27

11:27

11:27

11:28

11:30

11:33

11:34

11:34

11:36

11:37

11:38

11:39

11:40

11:41

11:41

11:42

11:42

11:45

11:55

11:57

11:57

11:57

11:58

12:00

12:03

12:04

12:04

12:06

12:07

12:08

12:09

12:10

12:11

12:11

12:12

12:12

12:15

12:20

12:22

12:22

12:22

12:23

12:25

12:28

12:29

12:29

12:31

12:32

12:33

12:34

12:35

12:36

12:36

12:37

12:37

12:40

13:40

13:42

13:42

13:42

13:43

13:45

13:48

13:49

13:49

13:51

13:52

13:53

13:54

13:55

13:56

13:56

13:57

13:57

14:00

15:20

15:22

15:22

15:22

15:23

15:25

15:28

15:29

15:29

15:31

15:32

15:33

15:34

15:35

15:36

15:36

15:37

15:37

15:40

10
17:10

17:12

17:12

17:12

17:13

17:15

17:18

17:19

17:19

17:21

17:22

17:23

17:24

17:25

17:26

17:26

17:27

17:27

17:30

つつじが丘ルート

①牛久駅西口
②駅西郵便局前
③刈谷大橋
④刈谷１丁目東
⑤刈谷１丁目北
⑥刈谷１丁目西
⑦刈谷５丁目
⑧刈谷中央公園
⑨刈谷２丁目東
⑩刈谷３丁目北
⑪刈谷４丁目北
⑫刈谷４丁目南
⑬刈谷４丁目
⑭刈谷３丁目
⑮牛久第三中学校
⑯三日月橋生涯学習センター
⑰城中北
⑱市営南裏住宅
⑲上町保育園入口
⑳得月院
㉑城中公民館
㉒かっぱの碑入口
㉓元気館前
㉔根古屋
㉕遠山
㉖下町坂下
㉗本牛久郵便局
㉘上町南
㉙正源寺
㉚宮崎利兵衛商店前
㉛タマノ酒店前
32おおの生花店前
①牛久駅西口

刈…刈谷ルート　城…刈谷城中ルート

刈❶ 城❷ 刈❸ 城❹ 刈❺ 刈❻ 城❼ 刈❽ 城❾ 刈10
8:20

8:21

8:22

8:23

8:24

8:24

8:26

8:27

8:28

8:28

8:30

8:30

8:31

8:32

8:33

8:34

8:36

8:36

8:37

−

−

−

−

−

−

−

8:38

8:38

8:39

8:39

8:39

8:40

8:47

8:55

8:56

8:57

8:58

8:59

8:59

9:01

9:02

9:03

9:03

9:05

9:05

9:06

9:07

9:08

9:11

9:13

−

−

9:14

9:14

9:15

9:17

9:17

9:19

9:20

9:22

9:22

9:23

9:23

9:23

9:24

9:32

9:50

9:51

9:52

9:53

9:54

9:54

9:56

9:57

9:58

9:58

10:00

10:00

10:01

10:02

10:03

10:04

10:06

10:06

10:07

−

−

−

−

−

−

−

10:08

10:08

10:09

10:09

10:09

10:10

10:17

10:40

10:41

10:42

10:43

10:44

10:44

10:46

10:47

10:48

10:48

10:50

10:50

10:51

10:52

10:53

10:56

10:58

−

−

10:59

10:59

11:00

11:02

11:02

11:04

11:05

11:07

11:07

11:08

11:08

11:08

11:09

11:17

12:50

12:51

12:52

12:53

12:54

12:54

12:56

12:57

12:58

12:58

13:00

13:00

13:01

13:02

13:03

13:04

13:06

13:06

13:07

−

−

−

−

−

−

−

13:08

13:08

13:09

13:09

13:09

13:10

13:17

13:25

13:26

13:27

13:28

13:29

13:29

13:31

13:32

13:33

13:33

13:35

13:35

13:36

13:37

13:38

13:39

13:41

13:41

13:42

−

−

−

−

−

−

−

13:43

13:43

13:44

13:44

13:44

13:45

13:52

14:00

14:01

14:02

14:03

14:04

14:04

14:06

14:07

14:08

14:08

14:10

14:10

14:11

14:12

14:13

14:16

14:18

−

−

14:19

14:19

14:20

14:22

14:22

14:24

14:25

14:27

14:27

14:28

14:28

14:28

14:29

14:37

14:45

14:46

14:47

14:48

14:49

14:49

14:51

14:52

14:53

14:53

14:55

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:01

15:01

15:02

−

−

−

−

−

−

−

15:03

15:03

15:04

15:04

15:04

15:05

15:12

15:45

15:46

15:47

15:48

15:49

15:49

15:51

15:52

15:53

15:53

15:55

15:55

15:56

15:57

15:58

16:01

16:03

−

−

16:04

16:04

16:05

16:07

16:07

16:09

16:10

16:12

16:12

16:13

16:13

16:13

16:14

16:22

16:30

16:31

16:32

16:33

16:34

16:34

16:36

16:37

16:38

16:38

16:40

16:40

16:41

16:42

16:43

16:44

16:46

16:46

16:47

−

−

−

−

−

−

−

16:48

16:48

16:49

16:49

16:49

16:50

16:57

刈谷城中ルート刈谷ルート

①牛久駅東口
②かわはら台中央
③神谷１丁目
④栄町保育園
⑤神谷２丁目東
⑥ふれあい橋下
⑦南５丁目
⑧東みどり野区民会館
⑨六建団地
⑩向台自治会館
⑪みはらし台
⑫みどり野第２街区公園
⑬南７丁目南
⑭南７丁目北
⑮篭田市民の森
⑯東区
⑰南２丁目
①牛久駅東口

❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻ ❼ ❽ ❾
9:00

9:04

9:05

9:06

9:07

9:09

9:09

9:10

9:13

9:13

9:14

9:15

9:15

9:16

9:17

9:18

9:19

9:30

9:35

9:39

9:40

9:41

9:42

9:44

9:44

9:45

9:48

9:48

9:49

9:50

9:50

9:51

9:52

9:53

9:54

10:05

10:50

10:54

10:55

10:56

10:57

10:59

10:59

11:00

11:03

11:03

11:04

11:05

11:05

11:06

11:07

11:08

11:09

11:15

11:25

11:29

11:30

11:31

11:32

11:34

11:34

11:35

11:38

11:38

11:39

11:40

11:40

11:41

11:42

11:43

11:44

11:50

11:55

11:59

12:00

12:01

12:02

12:04

12:04

12:05

12:08

12:08

12:09

12:10

12:10

12:11

12:12

12:13

12:14

12:20

12:30

12:34

12:35

12:36

12:37

12:39

12:39

12:40

12:43

12:43

12:44

12:45

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:55

13:00

13:04

13:05

13:06

13:07

13:09

13:09

13:10

13:13

13:13

13:14

13:15

13:15

13:16

13:17

13:18

13:19

13:25

14:15

14:19

14:20

14:21

14:22

14:24

14:24

14:25

14:28

14:28

14:29

14:30

14:30

14:31

14:32

14:33

14:34

14:40

14:45

14:49

14:50

14:51

14:52

14:54

14:54

14:55

14:58

14:58

14:59

15:00

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

15:10

10
15:30

15:34

15:35

15:36

15:37

15:39

15:39

15:40

15:43

15:43

15:44

15:45

15:45

15:46

15:47

15:48

15:49

16:00

11
16:15

16:19

16:20

16:21

16:22

16:24

16:24

16:25

16:28

16:28

16:29

16:30

16:30

16:31

16:32

16:33

16:34

16:45

12
17:05

17:09

17:10

17:11

17:12

17:14

17:14

17:15

17:18

17:18

17:19

17:20

17:20

17:21

17:22

17:23

17:24

17:35

みどり野ルート

①牛久駅東口
②牛久シャトー前
③牛久市役所
④大岡山
⑤東洋高校入口
⑥中央生涯学習センター
⑦栄町団地中央
⑧栄町４丁目西
⑨栄町三丁目交差点
⑩松ヶ丘入口
⑪上柏田３丁目西
⑫上柏田３丁目北
⑬すくすく広場前
⑭上柏田２丁目
⑮栄町２丁目北
⑯むつみ団地
⑰さくら園
⑱竹の台入口
⑲ＪＡ下根直売所
⑳牛久運動公園
㉑ひたち野東自治会館前
㉒ひたち野東3丁目
㉓ひたち野東4丁目西
㉔ひたち野うしく駅東口
㉓ひたち野東4丁目西
㉒ひたち野東3丁目
⑳牛久運動公園
⑲JA下根直売所
⑱竹の台入口
⑰さくら園
⑯むつみ団地
⑮栄町2丁目北
⑭上柏田2丁目
⑩松ヶ丘入口
⑪上柏田3丁目西
⑫上柏田3丁目北
⑬すくすく広場前
⑨栄町三丁目交差点
⑧栄町4丁目西
⑦栄町団地中央
⑥中央生涯学習センター
⑤東洋高校入口
④大岡山
③牛久市役所
②牛久シャトー前
①牛久駅東口

❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻ ❼ ❽ ❾
7:05

7:07

7:08

7:10

7:11

7:12

7:13

7:14

7:15

7:16

7:17

7:18

7:19

7:20

7:21

7:22

7:23

7:25

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

7:36

7:37

7:39

7:40

7:41

7:44

7:44

7:45

7:46

7:47

7:48

7:49

7:50

7:50

7:51

7:54

7:55

7:56

7:58

7:59

8:02

8:03

8:12

8:20

8:22

8:23

8:25

8:26

8:27

8:28

8:29

8:30

8:31

8:32

8:33

8:34

8:35

8:36

8:37

8:38

8:40

8:42

8:43

8:44

8:45

8:46

8:51

8:52

8:54

8:55

8:56

8:59

8:59

9:00

9:01

9:02

9:03

9:04

9:05

9:05

9:06

9:09

9:10

9:11

9:13

9:14

9:17

9:18

9:27

9:40

9:42

9:43

9:45

9:46

9:47

9:48

9:49

9:50

9:51

9:52

9:53

9:54

9:55

9:56

9:57

9:58

10:00

10:02

10:03

10:04

10:05

10:06

10:11

10:12

10:14

10:15

10:16

10:19

10:19

10:20

10:21

10:22

10:23

10:24

10:25

10:25

10:26

10:29

10:30

10:31

10:33

10:34

10:37

10:38

10:47

10:30

10:32

10:33

10:35

10:36

10:37

10:38

10:39

10:40

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:46

10:47

10:48

10:50

10:52

10:53

10:54

10:55

10:56

11:01

11:02

11:04

11:05

11:06

11:09

11:09

11:10

11:11

11:12

11:13

11:14

11:15

11:15

11:16

11:19

11:20

11:21

11:23

11:24

11:27

11:28

11:37

11:20

11:22

11:23

11:25

11:26

11:27

11:28

11:29

11:30

11:31

11:32

11:33

11:34

11:35

11:36

11:37

11:38

11:40

11:42

11:43

11:44

11:45

11:46

11:51

11:52

11:54

11:55

11:56

11:59

11:59

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

12:05

12:05

12:06

12:09

12:10

12:11

12:13

12:14

12:17

12:18

12:27

12:05

12:07

12:08

12:10

12:11

12:12

12:13

12:14

12:15

12:16

12:17

12:18

12:19

12:20

12:21

12:22

12:23

12:25

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:36

12:37

12:39

12:40

12:41

12:44

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:50

12:50

12:51

12:54

12:55

12:56

12:58

12:59

13:02

13:03

13:12

13:15

13:17

13:18

13:20

13:21

13:22

13:23

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:29

13:30

13:31

13:32

13:33

13:35

13:37

13:38

13:39

13:40

13:41

13:46

13:47

13:49

13:50

13:51

13:54

13:54

13:55

13:56

13:57

13:58

13:59

14:00

14:00

14:01

14:04

14:05

14:06

14:08

14:09

14:12

14:13

14:22

14:20

14:22

14:23

14:25

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:32

14:33

14:34

14:35

14:36

14:37

14:38

14:40

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:51

14:52

14:54

14:55

14:56

14:59

14:59

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

15:05

15:05

15:06

15:09

15:10

15:11

15:13

15:14

15:17

15:18

15:27

15:15

15:17

15:18

15:20

15:21

15:22

15:23

15:24

15:25

15:26

15:27

15:28

15:29

15:30

15:31

15:32

15:33

15:35

15:37

15:38

15:39

15:40

15:41

15:46

15:47

15:49

15:50

15:51

15:54

15:54

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

16:00

16:01

16:04

16:05

16:06

16:08

16:09

16:12

16:13

16:22

10
16:30

16:32

16:33

16:35

16:36

16:37

16:38

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:50

16:52

16:53

16:54

16:55

16:56

17:01

17:02

17:04

17:05

17:06

17:09

17:09

17:10

17:11

17:12

17:13

17:14

17:15

17:15

17:16

17:19

17:20

17:21

17:23

17:24

17:27

17:28

17:37

11
17:00

17:02

17:03

17:05

17:06

17:07

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

17:13

17:14

17:15

17:16

17:17

17:18

17:20

17:22

17:23

17:24

17:25

17:26

17:31

17:32

17:34

17:35

17:36

17:39

17:39

17:40

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:45

17:46

17:49

17:50

17:51

17:53

17:54

17:57

17:58

18:07

運動公園ルート
⑳牛久運動公園の❶便は門外に停車



①ひたち野うしく駅～つくばセンター　　　　　　　　　　　　　　（関東鉄道とJRバス関東の共同運行）
●…筑波大学病院行き

6:29
6:55
7:07
7:32
7:55
8:17
8:38
8:55
9:24
9:35
9:53
10:17
10:46
11:05
11:25
11:45
12:01
12:27
12:45
13:05
13:30
13:45
14:05
14:30
14:45
15:06
15:42
16:00
16:23
16:45
17:14
17:30
17:45
18:05
18:25
18:40
19:08
19:27
19:55
20:20
20:41
21:08
21:25
21:58
22:20

ひたち野
うしく駅

－
－
－
－
－
－

8:52
9:09
9:38
9:49
10:07
10:31
11:00
11:19
11:39
11:59
12:15
12:41
12:59
13:19
13:44
13:59
14:19
14:44
14:59
15:20
15:56
16:14
16:37
16:59
17:28
17:44
17:59
18:19
18:39
18:54
19:22
19:41
20:09
20:34
20:55
21:20
21:37
22:10
22:32

イオン
つくば

6:56
7:22
7:34
8:04
8:27
8:49
9:10
9:27
9:56
10:10
10:25
10:49
11:21
11:40
12:00
12:17
12:36
12:59
13:17
13:40
14:05
14:20
14:40
15:02
15:20
15:41
16:17
16:35
16:58
17:20
17:46
18:07
18:22
18:42
19:02
19:17
19:43
20:02
20:30
20:55
21:16
21:41
21:58
22:31
22:53

●

●

●
●
●

●
●

●

●
●

●

●

つくば
センター

6:20
6:35
6:53
7:10
7:42
7:54
8:10
8:35
8:50
9:09
9:31
9:58
10:20
10:35
10:57
11:13
11:40
11:58
12:20
12:41
12:58
13:19
13:40
14:00
14:22
14:50
15:12
15:35
15:58
16:22
16:45
16:58
17:13
17:30
17:53
18:20
18:40
19:05
19:30
19:54
20:16
20:40
21:07
21:24
21:52

つくば
センター

－
－
－
－
－
－
－

8:55
9:10
9:29
9:51
10:18
10:40
10:55
11:17
11:33
12:00
12:18
12:40
13:01
13:18
13:39
14:00
14:20
14:42
15:10
15:32
15:55
16:18
16:42
17:05
17:18
17:33
17:52
18:13
18:40
19:00
19:25
19:50
20:14
20:36
21:00
21:25
21:42
22:10

イオン
つくば

6:47
7:02
7:23
7:40
8:12
8:25
8:41
9:13
9:28
9:47
10:08
10:36
10:57
11:12
11:35
11:51
12:17
12:35
12:57
13:19
13:35
13:57
14:18
14:37
14:59
15:27
15:49
16:13
16:35
16:59
17:22
17:37
17:52
18:11
18:32
18:59
19:19
19:43
20:07
20:31
20:53
21:17
21:42
21:59
22:27

ひたち野
うしく駅

平日（つくばセンター行き） 平日（ひたち野うしく駅行き）

②ひたち野うしく駅～建築研究所

7:32

ひたち野
うしく駅

7:58

つくば
センター

8:20

建築
研究所

17:40

建築
研究所

17:58

つくば
センター

18:21

ひたち野
うしく駅

平日（建築研究所行き） 平日（ひたち野うしく駅行き）

7:10
7:35
7:55
8:20
8:35
9:10
9:27
9:50
10:05
10:25
10:45
11:12
11:35
12:00
12:20
12:45
13:12
13:42
14:02
14:25
14:55
15:25
15:45
16:00
16:20
16:45
17:19
17:42
18:08
18:40
18:55
19:20
19:37
20:05
20:40
21:10
21:45
22:05
22:37

ひたち野
うしく駅

－
－
－
－

8:49
9:24
9:41
10:04
10:19
10:39
10:59
11:26
11:49
12:14
12:34
12:59
13:26
13:56
14:16
14:39
15:09
15:39
15:59
16:14
16:34
16:59
17:33
17:56
18:22
18:54
19:09
19:34
19:51
20:19
20:54
21:22
21:57
22:17
22:49

イオン
つくば

7:37
8:02
8:22
8:47
9:10
9:45
10:02
10:25
10:40
11:00
11:20
11:47
12:10
12:35
12:55
13:20
13:47
14:17
14:37
15:00
15:30
16:00
16:20
16:35
16:55
17:20
17:56
18:19
18:45
19:17
19:32
19:55
20:12
20:40
21:15
21:43
22:18
22:38
23:10

つくば
センター

6:40
6:55
7:20
7:45
7:57
8:25
8:40
9:03
9:20
9:35
9:58
10:20
10:42
11:05
11:25
11:58
12:22
12:50
13:10
13:27
13:58
14:28
14:53
15:05
15:30
15:51
16:23
16:52
17:20
17:49
18:05
18:28
18:50
19:20
19:50
20:20
20:50
21:20
21:52

つくば
センター

－
－
－
－
－

8:45
9:00
9:23
9:40
9:55
10:18
10:40
11:02
11:25
11:45
12:18
12:42
13:10
13:30
13:47
14:18
14:48
15:13
15:25
15:50
16:11
16:43
17:12
17:40
18:09
18:25
18:48
19:10
19:40
20:10
20:40
21:10
21:38
22:10

イオン
つくば

7:07
7:22
7:47
8:12
8:24
9:02
9:17
9:40
9:57
10:12
10:35
10:57
11:19
11:42
12:02
12:35
12:59
13:27
13:47
14:04
14:35
15:05
15:30
15:42
16:07
16:28
17:00
17:29
17:59
18:28
18:44
19:07
19:29
19:57
20:27
20:57
21:27
21:55
22:27

ひたち野
うしく駅

土・休日（つくばセンター行き） 土・休日（ひたち野うしく駅行き）

④牛久駅西口～みどりの駅

5:55
6:40
7:25
8:30
9:20
10:10
11:05
12:05
13:05
14:05
15:05
16:05
17:00
17:55
18:35
19:25
20:00
21:00

牛久駅
西口

6:10
6:55
7:40
8:45
9:35
10:25
11:20
12:20
13:20
14:20
15:20
16:20
17:15
18:10
18:54
19:40
20:15
21:15

桜ヶ丘
団地

6:25
7:13
8:10
9:05
9:55
10:45
11:40
12:40
13:40
14:40
15:40
16:40
17:37
18:32

20:00
20:35
21:35

みどりの
駅

5:55
6:30
7:05
7:40
8:20
9:20
10:20
11:20
12:20
13:20
14:20
15:20
16:15
17:00
17:45
19:00
20:15

みどりの
駅

5:33
6:12
6:47
7:22
7:57
8:37
9:37
10:37
11:37
12:37
13:37
14:37
15:37
16:32
17:17
18:02
19:17
20:32

桜ヶ丘
団地

5:50
6:28
7:07
7:42
8:17
8:57
9:55
10:55
11:55
12:55
13:55
14:55
15:55
16:50
17:37
18:22
19:35
20:50

牛久駅
西口

平日（みどりの駅行き） 平日（牛久駅西口行き）

6:55
7:50
8:45
9:40
11:10
12:05
13:05
14:05
15:05
16:05
17:05
17:55
18:45
19:30
20:25

牛久駅
西口

7:10
8:05
9:00
9:55
11:25
12:20
13:20
14:20
15:20
16:20
17:20
18:10
19:00
19:45
20:43

桜ヶ丘
団地

7:30
8:25
9:20
10:15
11:45
12:40
13:40
14:40
15:40
16:40
17:40
18:30
19:20
20:05

みどりの
駅

7:05
7:55
8:50
10:25
11:20
12:20
13:20
14:20
15:20
16:10
17:00
17:55
18:40
19:40

みどりの
駅

6:30
7:22
8:12
9:07
10:42
11:37
12:37
13:37
14:37
15:37
16:27
17:17
18:12
18:57
19:57

桜ヶ丘
団地

6:49
7:40
8:30
9:25
11:00
11:55
12:55
13:55
14:55
15:55
16:45
17:37
18:32
19:17
20:15

牛久駅
西口

土・休日（みどりの駅行き） 土・休日（牛久駅西口行き）

路線バス時刻表

8:00
9:05
10:10
12:05
13:05
16:05
18:35

牛久駅
西口

8:10
9:15
10:20
12:15
13:15
16:15
18:45

森林総合
研究所

8:23
9:28
10:33
12:28
13:28
16:28
18:58

谷田部
車庫

7:27
8:30
9:35
11:35
12:35
15:35
16:35
18:00

谷田部
車庫

7:35
8:38
9:43
11:43
12:43
15:43
16:43
18:08

森林総合
研究所

7:50
8:53
9:58
11:58
12:58
15:58
16:58
18:23

牛久駅
西口

土・休日（谷田部車庫行き） 土・休日（牛久駅西口行き）

③牛久駅西口～谷田部車庫
●…生物研大わし行き　▲…筑波大学病院行き

7:00
8:00
8:35
8:55
9:25
10:00
10:35
11:40
12:35
13:05
14:05
15:05
16:05
16:40
17:15
17:50
18:40
19:15
19:42
20:15

牛久駅
西口

7:10
8:10
8:45
9:05
9:35
10:10
10:45
11:50
12:45
13:15
14:15
15:15
16:15
16:50
17:25
18:00
18:50
19:25
19:52
20:25

森林総合
研究所

7:23
8:23
9:00
9:18
9:48
10:23
10:58
12:03
12:58
13:28
14:28
15:28
16:28
17:03
17:38
18:13
19:03
19:38
20:05
20:38

●

▲

谷田部
車庫

6:28
7:28
8:10
8:55
9:30
10:05
11:10
12:05
12:35
13:35
14:35
15:35
16:05
16:35
17:05
17:32
17:52
18:10
18:35
19:05
19:35
20:17

谷田部
車庫

6:38
7:38
8:20
9:05
9:40
10:15
11:20
12:15
12:45
13:45
14:45
15:45
16:15
16:45
17:15
17:42
18:02
18:20
18:45
19:15
19:45
20:27

森林総合
研究所

6:51
7:51
8:40
9:18
9:53
10:28
11:33
12:28
12:58
13:58
14:58
15:58
16:28
16:58
17:35
18:05
18:22
18:33
18:58
19:28
19:58
20:40

牛久駅
西口

平日（谷田部車庫行き） 平日（牛久駅西口行き）

　うしタク（牛久市乗合タクシー）は、市民が事前予約制
で利用できる乗合タクシーです。ご利用にあたっては、事
前の会員登録が必要です。
●お申し込み・お問い合わせ先
　牛久市経営企画部政策企画課公共交通対策室
………………… ✆029-873-2111（代表）

うしタク（牛久市乗合タクシー）を運行しています
●荒川沖ハイヤー株式会社・牛久営業所
………………… ✆029-872-0048
●関鉄タクシー株式会社・牛久営業所
………………… ✆029-872-0238
●落合交通有限会社
………………… ✆029-873-7272

タクシーは初乗り500円です。
1メーターからでもご利用ください！
お迎えに伺う場合は、
別途、迎車料金が
掛かります。

タクシーのお問い合わせ先

①運行区域……牛久市全域及び龍ケ崎済生会病院
②運行日・時間…土・休日、年末年始を除く平日の午前８時30分

から午後５時（最終便の出発は午後４時）
③利用対象者…牛久市に住民登録があり、「乗合タクシー会

員登録」済みの方（運転手の介助なしに乗車
できる方または介助者が同乗できる方)

④乗車料金……１乗車700円、乗合となる場合１乗車500円

①
②

つくばセンター方面

谷田部車庫方面

みどりの駅方面

江戸崎方面

茎崎高校
緑が丘団地方面

⑤
⑥

④

③

⑦ ⑩

⑪

⑨

⑧

土浦駅方面

龍ケ崎市駅方面

牛久愛和総合病院

つくばセントラル病院

牛久運動公園

中央生涯学習センター
中央図書館

三日月橋生涯学習センター
三日月橋生涯
学習センター 総合福祉センター

牛久自然観察の森

市役所・保健センター

奥野生涯学習センター

牛久クリーンセンター

うしくあみ斎場

公共施設

総合病院

大型小売店舗
（店舗面積1,000㎡以上）

ひたち野リフレ

エスカード生涯学習センター
牛久市青果市場

①ひたち野うしく駅～つくばセンター※
②ひたち野うしく駅～建築研究所
③牛久駅西口～谷田部車庫
④牛久駅西口～みどりの駅
⑤牛久駅西口～緑が丘団地　
⑥牛久駅西口～茎崎高校
⑦牛久駅西口～三日月橋生涯学習センター
⑧牛久駅東口～ニュータウン長山
⑨さくら台循環・みどり野循環
⑩牛久駅東口～小坂団地・牛久浄苑（牛久大仏）
⑪稲敷エリア広域バス（江戸崎・牛久ルート）
コミュニティバスかっぱ号のルート
※関東鉄道とJRバス関東の共同運行

荒川沖駅

ひたち野うしく駅

牛久駅

Ｊ
Ｒ
常
磐
線

かっぱの里
生涯学習センター

0 1 5km

岡見下宿

中根北

牛久愛和病院前

はんの木台

一本松
柏田入口

北田宮

牛久中央

第14次

かわはら台東中央

神谷市営住宅

さくら台南

東みどり野
向台中央

ふれあい橋
緑ヶ丘
蛇喰

みどり野中央

みどり野北

富士山

女化西

女化
ニュータウン長山

牛久市役所前

大岡山
東洋高入口
つくばセントラル病院前

第十東宝ランド入口

小坂団地入口

団地中央

小坂団地
(旧鹿ヶ作)

農芸学院

奥野中央

奥野小前
奥野生涯学習センター

井ノ岡

筑波南奥原工業団地入口

筑波南奥原工業団地中央

下久野

うしくあみ斎場前

牛久大仏

あみプレミアムアウトレット

牛久浄苑
下吉原

久野中央

農協前
岡田小前
牛久高校

第七東宝ランド入口

ひたち野東４丁目

岡見町

小坂団地(稲敷エリア広域バス)

ひたち野東3丁目

八軒

岡見会館入口
中田宮

田宮跨線橋西
西田宮 田宮

刈谷大橋
牛久駅入口

刈谷一丁目

栄町
栄町団地中央

栄町一丁目
栄町三丁目

上柏田

さくら台1丁目

牛久栄進高校

岡見

刈谷二丁目

刈谷三丁目

牛久第三中学校
牛久城中

刈谷四丁目

路線バス・ルートマップ バスの乗り方
●牛久市内で運行されているバス（関東鉄道バス、ＪＲ
バス関東バス、かっぱ号）は、後払い制です。
●バスの前と後ろにドアがある場合は、後ろのドアか
ら乗車してください。
●関東鉄道バス、ＪＲバス関東バスは、乗車後、ドア付近
にある整理券を取ってください。（始発バス停やその
付近では整理券が発券されないところもあります。）
●降車する際に、バス前面の料金表をもとに、整理券
の番号に合った料金をお支払いください。（かっぱ
号は均一料金なので、整理券はありません。）

後ろのドア（乗り口）前のドア（降り口）



黒字…普通   赤字…特急   青字…特別快速
上…上野行き　品…品川行き　我…我孫子行き　土…土浦行き　勝…勝田行き　水…水戸行き　高…高萩行き

▶（下り）…品川発　▷（下り）…我孫子発　無印（下り）…上野発

JR常磐線時刻表

※時間帯は牛久駅発車時刻の時間帯です。
※上りの上野駅、下りの土浦駅は到着時刻です。
※増発列車運転に伴い、時刻が多少変更になる場合があります。
※臨時列車は記載しておりません。
※記載の内容は令和５年10月現在のもので、最新のダイヤはJRのホームページにて
ご確認ください。

▶東日本旅客鉄道（株）ホームページ　https://www.jreast.co.jp/

【お問い合わせ先】 牛久市経営企画部政策企画課公共交通対策室 029-873-2111（代表）
【ホームページ】 http://www.city.ushiku.lg.jp/page/page001458.html

令和５年10月現在

令和5年3月18日改正
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5:47

6:05

6:13

6:28

6:31

6:44

6:59

6:55

7:08

7:18

7:35

7:47

8:00

8:06

8:20

8:42

9:00

9:09

9:30

9:44

10:00

10:13

10:28

10:50

11:13

11:35

11:57

12:12

12:35

12:57

13:12

13:35

13:57

14:12

14:35

14:57

15:10

15:32

15:50

16:10

16:28

16:41

17:00

17:13

17:28

17:45

18:02

18:15

18:32

18:49

19:00

19:12

19:30

19:47

20:12

20:37

20:58

21:17

21:45

22:04

22:16

22:39

23:25

5:31

5:56

6:13

6:22

6:36

6:39

6:53

7:07

7:16

7:26

7:44

7:55

8:08

8:28

8:51

9:08

9:17

9:39

9:53

10:09

10:22

10:38

11:02

11:21

11:43

12:05

12:21

12:43

13:05

13:21

13:43

14:05

14:21

14:43

15:05

15:18

15:41

16:03

16:18

16:37

16:50

17:10

17:21

17:37

17:53
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18:24

18:42

19:01

19:09

19:21

19:40

20:01

20:21

20:45

21:06

21:32

21:54

22:12

22:24

22:47

23:33

5:35

5:59

6:16

6:27

6:40

6:43

6:56

7:08

7:12

7:20

7:30

7:47

7:59

8:12

8:15

8:32

8:54

9:12

9:21

9:43

9:57

10:12

10:26

10:42

11:07

11:25

11:47
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12:25

12:47

13:09

13:25

13:47
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14:25

14:47

15:09

15:22

15:45

16:08

16:22

16:41

16:53

17:14

17:25

17:41

17:57

18:14

18:28

18:47

19:05

19:12

19:25

19:44

20:05

20:24

20:49

21:10

21:36

21:58

22:16

22:28

22:51

23:38

6:27

6:53

7:06

7:23

7:37

7:31

7:48

8:03

8:06

8:15

8:21

8:38

8:56

9:10

9:04

9:23

9:49

9:57

10:21

10:44

11:02

10:58

11:21

11:41

12:00

12:21

12:41

13:00

13:21

13:41

14:00

14:21

14:41

15:00

15:21

15:41

16:00

16:23

16:42

17:04

17:19

17:34

17:53

18:11

18:23

18:41

19:00

19:11

19:23

19:46

19:58

20:03

20:20

20:43

20:59

21:25

21:43

22:11

22:30

22:56

23:16

23:24

23:42

土浦
ひたち野
うしく 牛久 上野 土浦

ひたち野
うしく 牛久 上野

時
間
帯

行
先

5:31

5:56

6:13

6:22

6:36

6:39

6:46

6:54

7:08

7:17

7:27

7:33

7:45

7:56

8:06

8:28

8:51

9:08

9:17

9:39

9:53

10:09

10:22

10:38

11:02

11:21

11:43

12:05

12:21

12:43

13:05

13:21

13:43

14:05

14:21

14:43

15:05

15:18

15:41

16:03

16:18

16:37

16:50

17:10

17:21

17:36

17:53

18:10

18:24

18:42

19:01

19:09

19:21

19:40

20:01

20:21

20:45

21:06

21:32

21:54

22:12

22:24

22:47

23:33

5:35

5:59

6:16

6:27

6:40

6:43

6:51

6:58

7:08

7:13

7:22

7:31

7:37

7:50

8:00

8:10

8:15

8:32

8:54

9:12

9:21

9:43

9:57

10:12

10:26

10:42

11:07

11:25

11:47

12:09

12:25

12:47

13:09

13:25

13:47

14:09

14:25

14:47

15:09

15:22

15:45

16:08

16:22

16:41

16:54

17:14

17:25

17:40

17:57

18:14

18:28

18:47

19:05

19:12

19:25

19:44

20:05

20:24

20:49

21:10

21:36

21:58

22:16

22:28

22:51

23:38

5:22

5:47

6:05

6:13

6:28

6:31

6:36

6:45

6:59

6:55

7:07

7:17

7:25

7:37

7:47

7:57

8:06

8:19

8:42

9:00

9:09

9:30

9:44

10:00

10:13

10:28

10:50

11:13

11:35

11:57

12:12

12:35

12:57

13:12

13:35

13:57

14:12

14:35

14:57

15:10

15:32

15:50

16:10

16:28

16:41

17:00

17:13

17:28

17:45

18:02

18:15

18:32

18:49

19:00

19:12

19:30

19:47

20:12

20:37

20:58

21:17

21:45

22:04

22:16

22:39

23:25

6:27

6:53

7:06

7:23

7:34

7:38

7:50

7:53

8:01

8:13

8:21

8:29

8:38

8:45

8:56

9:12

9:04

9:28

9:49

9:57

10:23

10:42

11:02

10:58

11:21

11:41

12:00

12:21

12:41

13:00

13:21

13:41

14:00
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14:41

15:00

15:21

15:41

16:00

16:23

16:42

17:04

17:19

17:34

17:56

18:11

18:27

18:30

18:58

19:11

19:28

19:46

19:58

20:03

20:20

20:43

20:59

21:25
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22:11

22:30

22:56

23:16

23:24

23:42
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0

5:11

6:04

6:31

6:49

7:02

7:24

7:41

7:53

8:17

8:49

9:12

9:25

9:44

10:12

10:32

10:51

11:12

11:32
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15:11
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15:32
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18:40

18:54
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19:41
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22:49

23:12
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7:01
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7:49

7:57
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8:35
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10:12
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21:50

22:03

22:09

22:21

22:42

22:58

23:07

23:20

23:40

23:47

0:05

0:34

5:11

6:04

6:31

6:49

7:02

7:24

7:41

7:57

8:14

8:35

8:49

9:06

9:25

9:53

10:07

10:33

10:51

11:12

11:32

11:52

12:12

12:32

12:52

13:12

13:32

13:52

14:12

14:32

14:52

15:11

15:13

15:32

15:51

16:11

16:13

16:32

16:51

17:10

17:30

17:33

17:47

18:08

18:30

18:20

18:40

18:54

19:09

19:30

19:20

19:41

19:54

20:11

20:30

20:21

20:41

20:54

21:10

21:30

21:26

21:44

22:02

22:30

22:22

23:00

22:49

23:12

23:42

6:02

6:47

6:57

7:23

7:45

7:53

8:18

8:31

8:54

9:13

9:27

9:45

10:00

10:20

10:49

11:03

11:27

11:47

12:08

12:27

12:48

13:08

13:27

13:48

14:08

14:27

14:48

15:09

15:27

15:47

15:56

16:10

16:27

16:47

16:56

17:10

17:27

17:46

18:04

18:08

18:27

18:45

19:03

19:07

19:20

19:36

19:52

20:04

20:10

20:20

20:42

20:53

21:05

21:09

21:20

21:38

21:50

22:03

22:09

22:21

22:42

22:58

23:07

23:20

23:40

23:47

0:05

0:34

6:06

6:50

7:01

7:27

7:49

7:57

8:21

8:35

8:58

9:17

9:31

9:49

10:12

10:23

10:53

11:10

11:35

11:51

12:12

12:34

12:51

13:12

13:34

13:51

14:12

14:35

14:51

15:13

15:35

15:50

16:00

16:15

16:35

16:50

17:00

17:15

17:35

17:50

18:12

18:35

18:48

19:13

19:23

19:40

19:56

20:14

20:24

20:46

20:57

21:13

21:23

21:42

21:54

22:16

22:12

22:25

22:46

23:02

23:10

23:24

23:43

23:50

0:09

0:38

6:14

6:59

7:11

7:35

7:57

8:06

8:30

8:46

9:08

9:27

9:41

9:58

10:21

10:33

11:04

11:21

11:45

12:03

12:22

12:45

13:03

13:22

13:45

14:00

14:22

14:45

15:00

15:22

15:44

15:59

16:08

16:24

16:44

16:59

17:08

17:24

17:44

17:58

18:21

18:16

18:44

18:57

19:23

19:15

19:34

19:48

20:05

20:23

20:18

20:35

20:55

21:07

21:23

21:17

21:32

21:52

22:02

22:24

22:20

22:33

22:54

23:10

23:18

23:32

23:51

23:59

0:19

0:46

勝
高
水
勝
勝
水
土
土
土
勝
土
勝
水
土
土
土
土
土
土
土
土
土
土
土
土
土
水
水
勝
水
土
勝
土
勝
土
水
土
高
勝
勝
勝
高
水
高
土
勝
勝
勝
勝
土
勝
土
土
高
勝
土
勝
土
勝
勝
土
土
土
勝
勝
勝
土
土

▷ ▷

『福祉有償運送』とは、障がい者や要介護者等で一人では公共交通機関を利用する
ことが困難な方に対して、社会福祉法人やＮＰＯ法人等が、営利と認められない範囲
の料金で、自家用自動車を使って行う有償運送サービスです。
詳しくは、以下の連絡先へお問い合わせください。
●社会福祉法人  牛久市社会福祉協議会 ……………………… ✆029-871-1295
●一般社団法人  絆 ……………………………………………… ✆080-7974-0781

福祉有償運送

平 日 土・休日

上り（上野方面）
平 日 土・休日

下り（土浦方面）

⑪稲敷エリア広域バス（江戸崎・牛久ルート）

7:15
10:05
14:05
17:05
19:50

ひたち野
うしく駅

7:39
10:29
14:29
17:29
20:14

奥野生涯
学習センター

8:10
11:00
15:00
18:00
20:45

江戸崎
6:10
9:00
13:00
16:00
18:45

江戸崎
6:35
9:25
13:25
16:25
19:10

奥野生涯
学習センター

7:05
9:55
13:55
16:55
19:40

ひたち野
うしく駅

平日（江戸崎行き） 平日（ひたち野うしく駅行き）

7:55
10:25
14:05
17:05

ひたち野
うしく駅

8:19
10:49
14:29
17:29

奥野生涯
学習センター

8:50
11:20
15:00
18:00

江戸崎
6:50
9:20
13:00
16:00

江戸崎
7:15
9:45
13:25
16:25

奥野生涯
学習センター

7:45
10:15
13:55
16:55

ひたち野
うしく駅

土・休日（江戸崎行き） 土・休日（ひたち野うしく駅行き）

⑤牛久駅西口～緑が丘団地

7:40
8:35
9:05
9:35
10:05
10:35
11:35
12:05
12:35
13:05
13:35
14:35
15:05
15:35
16:00
16:30
17:20
17:50
18:10
18:40
19:10
19:40
20:10
20:30
21:00

牛久駅
西口

7:57
8:50
9:20
9:50
10:16
10:50
11:50
12:20
12:50
13:16
13:50
14:50
15:20
15:50
16:11
16:45
17:37
18:07
18:27
18:51
19:25
19:55
20:25
20:45
21:11

◆

森の里

10:35

13:35

16:30

19:12

21:30

緑が丘
団地

5:23

7:15

11:25

14:25

16:40

緑が丘
団地

5:37
6:10
6:45
7:15
7:29
8:10
8:39
9:09
9:39
10:09
11:09
11:39
12:09
12:39
13:09
14:09
14:39
15:09
15:34
16:04
16:54
17:10
18:14
18:34
20:04

森の里
5:53
6:25
7:00
7:38
7:53
8:30
8:55
9:25
9:55
10:25
11:25
11:55
12:25
12:55
13:25
14:25
14:55
15:25
15:50
16:20
17:10
17:27
18:31
18:51
20:20

牛久駅
西口

平日（緑が丘団地行き） 平日（牛久駅西口行き）

◆

8:00
8:40
9:05
9:35
10:05
11:05
12:05
13:05
14:05
15:05
16:05
16:30
17:05
17:30
18:00
18:30
18:55
19:30
19:55
20:20
20:45

牛久駅
西口

8:15
8:55
9:20
9:50
10:16
11:20
12:20
13:20
14:16
15:20
16:22
16:47
17:22
17:41
18:17
18:47
19:06
19:45
20:10
20:35
20:56

森の里

10:35

14:35

18:02

19:27

21:15

緑が丘
団地

6:40

7:55

12:25

15:45

緑が丘
団地

6:54
7:34
8:09
8:39
9:09
9:39
10:34
11:39
12:39
13:39
14:39
15:34
15:59
16:34
16:59
17:34
18:29
18:59
19:55

森の里
7:10
7:50
8:25
8:55
9:25
9:55
10:50
11:55
12:55
13:55
14:55
15:50
16:15
16:50
17:15
17:50
18:45
19:15
20:11

牛久駅
西口

土・休日（緑が丘団地行き） 土・休日（牛久駅西口行き）

⑦牛久駅西口～三日月橋生涯学習センター

9:50
10:35
11:15
11:55
12:35
13:15
13:55
14:35
15:15
15:55
16:35
17:15
17:50
18:20
18:45
19:10
19:35
20:00
20:30

牛久駅
西口

9:54
10:39
11:19
11:59
12:39
13:19
13:59
14:39
15:19
15:59
16:39
17:19
17:54
18:24
18:49
19:14
19:39
20:04
20:34

刈谷
四丁目

10:00
10:43
11:23
12:03
12:43
13:23
14:03
14:43
15:23
16:03
16:44
17:24
17:59
18:30
18:55
19:19
19:44
20:08
20:38

三日月橋生涯
学習センター

6:10
6:35
7:00
7:25
7:50
8:15
9:25
10:10
10:50
11:30
12:10
12:50
13:30
14:10
14:50
15:30
16:10
16:50
17:30
18:05

三日月橋生涯
学習センター

6:13
6:38
7:03
7:28
7:53
8:18
9:28
10:13
10:53
11:33
12:13
12:53
13:33
14:13
14:53
15:33
16:13
16:53
17:33
18:08

刈谷
四丁目

6:18
6:45
7:12
7:37
8:02
8:27
9:35
10:18
10:58
11:38
12:18
12:58
13:38
14:18
14:58
15:38
16:19
16:59
17:39
18:14

牛久駅
西口

平日（三日月橋生涯学習センター行き） 平日（牛久駅西口行き）
　◆…休校日運行 ◇…休校日運休

⑩牛久駅東口～小坂団地・牛久浄苑

7:50
7:50
9:00
11:05
13:00
15:05
16:10
17:15
18:30
19:30
20:15

牛久駅
東口

8:15
8:13
9:15
11:20
13:15
15:24
16:29
17:38
18:55
19:51
20:36

小坂団地

9:34
11:39
13:34

牛久浄苑

10:00
12:00
14:30

牛久浄苑
5:45
6:25
7:07
8:22
10:11
12:11
14:41
15:40
15:43
16:37
16:38
17:45
19:05

小坂団地
6:08
6:44
7:30
8:47
10:34
12:34
15:04
16:07
16:02
17:02
16:59
18:06
19:24

牛久駅
東口

平日（牛久浄苑行き） 平日（牛久駅東口行き）

○◇

●◆

△　

△　

△　

●　

●　

●　

▲　

▲　

▲　

▲　

●　

●　

▲　

△　

△　

△　

○◇

●◆

○◇

●◆

●　

●　

●…牛久市役所経由  ○…牛久高校・牛久市役所経由  ▲…栄町三丁目経由
△…上柏田・栄町三丁目経由  無印…牛久大仏・牛久浄苑直通

9:00
10:00
11:00
12:00
13:40
14:30
15:40
16:40

牛久駅
東口

9:20
10:20
11:20
12:20
14:00
14:50
16:00
17:00

牛久浄苑
9:28
10:28
11:28
12:28
14:08
14:58
16:08
17:08

あみプレミアム
・アウトレット

10:20
11:20
12:40
13:50
14:40
15:30
16:30
17:30

あみプレミアム
・アウトレット

10:26
11:26
12:46
13:56
14:56
15:36
16:36
17:36

牛久浄苑
10:48
11:48
13:08
14:18
15:08
15:58
16:58
17:58

牛久駅
東口

土・休日
（あみプレミアム・アウトレット行き）

土・休日
（牛久駅東口行き）

※土・休日は、牛久駅東口と牛久浄苑の間は途中無停車です。
　小坂団地には停まりません。

◆…休校日のみ運行

※土・休日は運休

※土・休日は運休

⑧牛久駅東口～ニュータウン長山

10:50
12:50

牛久駅東口
11:04
13:04

ニュータウン長山
10:20
12:20

ニュータウン長山
10:34
12:34

牛久駅東口
平日（ニュータウン長山行き） 平日（牛久駅東口行き）

※土・休日および12/29～1/3は運休
深夜バス（JRバス関東）

23:30 →
土浦駅東口

23:50

ひたち野うしく駅

→24:50

取手駅西口
25:32

牛久駅

⑥牛久駅西口～茎崎高校

8:00

牛久駅西口
8:20◇ ◇

◇

茎崎高校
15:15
17:10

茎崎高校
15:30
17:25

牛久駅西口
平日（茎崎高校行き） 平日（牛久駅西口行き）

◇…休校日運休

※8月13日～16日及び12月29日～31日は土・休日ダイヤで運行します。
※1月1日～3日は特別ダイヤで運行します。
※記載の内容は令和５年10月現在のもので、最新の運行状況は運行会社ホームページに
てご確認ください。

⑨さくら台循環・みどり野循環

5:38
5:56
6:14
6:32
6:50
7:09
7:32
7:55
8:18
8:40
9:03
9:23
9:55
10:25
10:55
11:25

牛久駅
東口

牛久駅
東口

5:45
6:03
6:21
6:39
6:57
7:16
7:39
8:02
8:25
8:47
－

9:30
10:02
10:32
11:02
11:32

さくら台
一丁目

5:51
6:09
6:27
6:45
7:04
7:27
7:50
8:13
8:35
8:57
9:18
9:38
10:10
10:40
11:10
11:40

12:25
12:55
13:25
13:55
14:25
14:55
15:25
15:55
16:25
16:55
17:15
17:38
18:01
18:24
18:47
19:10
19:29
19:48
20:07
20:26
20:45
21:09

12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:01
16:30
17:00
17:20
17:43
18:06
18:29
18:52
19:15
19:34
19:53
20:12
20:31
20:50
21:14

12:40
13:10
13:40
14:10
14:40
15:10
15:40
16:07
16:40
17:10
17:33
17:56
18:19
18:42
19:05
19:24
19:43
20:02
20:21
20:40
20:59
21:23

12:31
13:01
13:31
14:01
14:31
15:01
15:31

－
16:31
17:01
17:21
17:44
18:07
18:30
18:53
19:16
19:35
19:54
20:13
20:32
20:51
21:15

5:45
6:03
6:21
6:39
6:57
7:16
7:39
8:02
8:25
8:47
9:09
9:30
10:02
10:32
11:02
11:32

向台
中央

牛久駅
東口

牛久駅
東口

向台
中央

さくら台
一丁目

平日（かわはら台⇒みどり野） 平日（みどり野⇒かわはら台）

6:40
7:00
7:25
7:50
8:15
8:40
9:05
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30

牛久駅
東口

牛久駅
東口

6:47
7:07
7:32
7:57
8:22
8:47
9:12
9:37
10:07
10:37
11:07
11:37

さくら台
一丁目

6:53
7:14
7:39
8:04
8:29
8:54
9:20
9:45
10:15
10:45
11:15
11:45

6:47
7:07
7:32
7:57
8:22
8:47
9:12
9:37
10:07
10:37
11:07
11:37

向台
中央

12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:25
17:50
18:15
18:40
19:05
19:30
19:55
20:20
20:45

牛久駅
東口

牛久駅
東口

12:35
13:05
13:35
14:05
14:35
15:05
15:35
16:05
16:35
17:05
17:30
17:55
18:20
18:45
19:10
19:35
20:00
20:25
20:50

向台
中央

12:45
13:15
13:45
14:15
14:45
15:15
15:45
16:15
16:45
17:14
17:39
18:04
18:29
18:54
19:19
19:44
20:09
20:34
20:59

12:36
13:06
13:36
14:06
14:36
15:06
15:36
16:06
16:36
17:06
17:31
17:56
18:21
18:46
19:11
19:36
20:01
20:26
20:51

さくら台
一丁目

土・休日（かわはら台⇒みどり野） 土・休日（みどり野⇒かわはら台）

▶関東鉄道（株）ホームページ
　https://www.kantetsu.co.jp/

▶JRバス関東（株）ホームページ
　http://www.jrbuskanto.co.jp/

関東鉄道バス（JRバス関東との共同運行路線を含む）

＊現在は運休中


